
Uchwała Nr XXXIV/ 225 /09 
Rady Gminy Brody 

z dnia  20 listopada 2009 r. 
 

 w sprawie: wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny lokalu 
mieszkalnego wyznaczonego do sprzedaży jego dotychczasowemu najemcy. 
  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (T.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) 68 ust.1 pkt 7, ust. 1a i ust. 3 a 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 
2004r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm.) Rada Gminy Brody  

 
uchwala, co następuje: 

  
§ 1. 

Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego, 
ustalonego na podstawie wartości określonej przez rzeczoznawcę majątkowego wraz ze 
sprzedażą części udziału w gruncie, w drodze bezprzetargowej na rzecz dotychczasowego 
najemcy w związku z jednorazową zapłatą w gotówce: 
 

 
Lp 

 
Położenie 

nieruchomości 

 
nr 

działki 

 
pow. 

działki 

 
udział 

w 
nieruchomości 

 

 
wartość 

nieruchomości 

 
wysokość 
bonifikaty 

 
należność 

do 
zapłaty 

1.  
Brody, ul. Traugutta 15 
lokal mieszkalny nr 1  
o pow. użytk. 63,94 m2 

 
 

161/9 

 
 

143 m2 

 
 

36/100 

 
 

35.806 zł 
(w tym udział w  

gruncie na 
własność) 

 

 
 

90 % 
 

 
 

3.580,60 zł 

 

§ 2. 
Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego oraz 
pierwszej opłaty z tytułu użytkowania wieczystego gruntu, ustalonych na podstawie 
wartości określonej przez rzeczoznawcę majątkowego, przy sprzedaży lokalu wraz z 
oddaniem w użytkowanie wieczyste części udziału w gruncie, w drodze bezprzetargowej na 
rzecz dotychczasowego najemcy w związku z jednorazową zapłatą w gotówce:  

 
 

Lp 
 

Położenie 
nieruchomości 

 
nr 

działki 

 
pow. 

działki 

 
udział 

w 
nieruchomości 

 
wartość 
lokalu 

I opłata 
za 

użytkowanie 
wieczyste 

gruntu 

 
wysokość 
bonifikaty 

 
należność 

do 
zapłaty 

1.  
Brody, ul. Rynek 8 
lokal mieszkalny nr 1  
o pow. użytk. 67,34 m2 

 
 

156/18 

 
 

184 m2 

 
 

30/100 

 
 

33.760 zł 

 
 

131,39 zł 

 
 

90 % 
  
 

 
 

3.389,14 zł 

 
♣♣♣♣ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Brody. 
 

 
 


